1
Wydajniejsza metoda wzorcowania temperatury
Produkty i usługi:
• Beamex® FB – Przenośne piece kalibracyjne
• Beamex® MB – Laboratoryjne piece kalibracyjne
• Beamex® – Inteligentne sondy referencyjne
• Akredytowane Laboratorium Temperatury
2

15
16
Sposób zamawiania
Model R (odniesienie) Napięcie
sieciowe
Blok pomiarowy Wyposażenie
dodatkowe
Opis
FB150
FB350
FB660
MB140
MB155
MB425
MB700
R
Z gniazdem do podł.
czujnika referencyjnego
x Bez gniazda
230 230 VAC
115 115 VAC
MH1 Z otworami 1
MH2 Z otworami 2
B Nieowiercony
S Specjalny
x Brak
TC Walizka transportowa
Przykłady kodów zamówienia:
• FB150 – R – 230 – MH1 – TC
• FB660 – x – 230 – B – x
Standardowe wyposażenie
• Przewód zasilania
• Kabel RS-232
• Instrukcja użytkownika
• Akredytowane świadectwo wzorcowania
• Gniazdo dla czujnika referencyjnego (tylko modele R)
• Izolator bloku (w modelach MB140, MB155, MB425 oraz FB150)
• Szczypce (narzędzie służące do wyjmowania bloku pomiarowego)
Opcjonalne wyposażenie
• Walizka transportowa z kółkami
• Dodatkowe bloki pomiarowe
17
18
Produkty i usługi powiązane
Kalibratory przenośne
Przenośne kalibratory serii MC oferowane przez firmę Beamex
przeznaczone do używania w terenie, znane są ze swojej
dokładności, uniwersalności oraz spełniają wymagania
wysokich i bezkompromisowych norm jakości.
Stacje robocze
Stację roboczą można uważać za idealną, kiedy większość
czynności związanych z konserwacją i kalibracją jest
wykonywana w warsztacie. Stacja robocza firmy Beamex jest
modułowym systemem testowania i kalibracji przeznaczonym
do używania w warsztatach oraz laboratoriach.
Oprogramowanie
kalibracyjne Beamex® CMX
Beamex® CMX jest oprogramowaniem do zarządzania
kalibracją, które pomaga w sporządzaniu dokumentacji,
wykonywaniu analiz i w końcu optymalizacji prac związanych
z kalibracją. Skalowalna technologia i konfiguracja pozwala
użytkownikom łatwo zintegrować CMX z innymi  systemami
w jeden system kalibracji, dopasowany do indywidualnych
potrzeb.
CMX wspiera również spełnienie wymogów związanych z
przestrzeganiem odpowiednich przepisów jeżeli system
kalibracji stosowany w zakładzie przemysłowym ma spełniać